
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SLUŠOVICE 

STAVEBNÍ  ÚŘAD 

Nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice 

Tel.: 577 981 141, e-mail: stavebni@slusovice.cz 
 

Spisová značka: MUS-1417/2021-SU/Čer 

Číslo jednací dokumentu: 3/2022 Slušovice dne 28.7.2022 

Oprávněná úřední osoba: Bc. Jaroslav Černý

 

 

Zlín Net, a.s., IČ 25313428, Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín 

 

 

 

SEZNÁMENÍ S PODANÝM ODVOLÁNÍM  
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 

 

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), obdržel dne 15.6.2022 

odvolání 

 

účastníka řízení Ing. Lukáše Pavelky, nar. 8.8.1989, trvale bytem Kašava 200, 763 19 Kašava 

proti 

rozhodnutí o umístění stavby 

vydaném Stavebním úřadem Městského úřadu ve Slušovicích dne 31.5.2022, pod spisovým znakem 

MUS-1417/2021-SU/Čer a číslem jednacím 2/2022 ve věci vydání územního rozhodnutí pro stavbu 

označenou jako: 

"SEK – Páteřní propoj Velíková – Ostrata - Březová" 

 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 331/1, 331/3, 296, 297, 331/7, 201, 331/8, 193/1, 331/5, 331/2 a 

331/6 v katastrálním území Velíková; parc. č. 81/13, 81/21, 81/1, 339/1, 92/8, 210, 591/1, 1077, 585/10, 

211, 585/13, 345, 335 a 340/1 v katastrálním území Ostrata; parc. č. 870/1, 141/1, 853/34, 854/4, 854/1, 

854/5 a 854/6 v katastrálním území Hrobice na Moravě; parc. č. 677 a 320/1 v katastrálním území 

Březová u Zlína.  

 

Stavební úřad v souladu s ust. § 86 odst. 2 správního řádu uvědomuje účastníky řízení, kteří se mohli 

proti rozhodnutí odvolat, o podaném odvolání, které je v kopii přiloženo, a současně tyto účastníky řízení 

vyzývá, 

aby se k odvolání ve lhůtě do 7 dnů od obdržení této výzvy vyjádřili. 

 

Poučení 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 

odvolacího řízení, se přihlédne dle § 86 odst. 3 správního řádu jen tehdy, půjde-li o takové skutečnosti 

nebo důkazy, které účastník nemohl uplatnit dříve. Vyjádření účastníků k podanému odvolání jsou 

součástí spisu. 

K vyjádření podaným po lhůtě se dle § 86 odst. 3 správního řádu nemusí přihlížet. 

Účastníci řízení se mohou s obsahem podaného odvolání seznámit ve shora uvedené lhůtě sedmi dnů 

rovněž v kanceláři Stavebního úřadu Městského úřadu ve Slušovicích v úředních dnech v pondělí a ve 



Spis.zn. MUS-1417/2021-SU/Čer str. 2 Č.j.: 3/2022 

středu vždy od 8:00 do 11:00 hod a od 12:00 do 17:00 hod nebo i mimo úřední dny po předchozí 

telefonické domluvě.  

 

 

 

 

 

Bc. Jaroslav Černý 

referent stavebního úřadu  

  

 

  

otisk úředního razítka 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15ti dnů na úřední desce Městského úřadu 

Slušovice, Magistrátu města Zlína, Obecního úřadu Ostrata, Obecního úřadu Hrobice a Obecního 

úřadu Březová podle ust. § 25 odst. 3 správního řádu. Současně uvedené úřady potvrzují, že tato 

písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 

správního řádu. 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Městského úřadu Slušovice. 

 

Vyvěšeno dne ............................................   Sejmuto dne ............................................. 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 

 

 

 

Zdvořile žádáme o vrácení potvrzení o vyvěšení Stavebnímu úřadu Městského úřadu ve Slušovicích. 

 

Poznámka: 

Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, neboť se jedná o 

stavbu uvedenou v § 1 odst. 5 tohoto zákona. Podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení 

podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, doručuje oznámení o zahájení 

řízení postupem podle stavebního zákona, tj. veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 25 správního řádu, a 

jednotlivě dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 písm. a). 

Ostatní písemnosti, tedy i toto seznámení s podaným odvoláním, se doručují jednotlivě pouze žadateli, 

obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se 

doručují veřejnou vyhláškou. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Toto rozhodnutí se vyvěšuje na úřední 

desce Městského úřadu Slušovice, Magistrátu města Zlína, Obecního úřadu Ostrata, Obecního úřadu 

Hrobice a Obecního úřadu Březová a na elektronické úřední desce na webových stránkách výše 

uvedených obcí. Datum těchto vyvěšení je rozhodující pro stanovení lhůty k případnému podání námitek 

či odvolání.  

 

Příloha: 

 Kopie podaného odvolání 

 



Spis.zn. MUS-1417/2021-SU/Čer str. 3 Č.j.: 3/2022 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (na doručenku): 

Zlín Net, a.s., Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín 

Palík & Sokol, s.r.o., Jakoubka ze Stříbra 781/44, 779 00 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (na doručenku): 

Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín 

Obec Ostrata, Ostrata 23, 763 11 Ostrata 

Obec Hrobice, Hrobice 92, 763 15 Hrobice 

Obec Březová, Březová 36, 763 15 Březová 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručováno veřejnou vyhláškou): 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř. 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 

MAMIAN, spol. s r.o., Hrobice 51, 763 15 Hrobice 

Lukáš Pavelka, Kašava 200, 763 19 Kašava 

Jindřiška Kováčová, Horní konec 8, Velíková, 763 14 Zlín 

Jiří Vaculík, Dukelská 4003, 760 01 Zlín 

Petr Ponížil, Ostratská 49, Velíková, 763 14 Zlín 

Marie Holíková, Ostratská 21, Velíková, 763 14 Zlín 

Miroslav Kopečný, U Lípy 131, Velíková, 763 14 Zlín 

Technické služby Zlín, s.r.o., Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín 

Služby města Slušovice, p.o., nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice 

Moravská vodárenská a.s., Tovární 41, 772 11 Olomouc 

GasNet, s.r.o. 

EG.D, a.s. 

CETIN a.s. 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručováno veřejnou vyhláškou): 

Osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům parc. č. 293, 330/2, 776/70, 776/74, 

776/127, 785/1, 776/68, 776/73, 783, 314/8, 319, 791/95, 791/96, 776/66, 785/2, 776/76, 776/125, 294, 

318, 330/1, 776/69, 317/1, 784/1, 784/2, 327/1, 329/2, 1045, 585/5, 585/15, 585/19, 585/25, 585/29, 

585/46, 590/1, 585/11, 585/16, 585/26, 1075, 536/2, 215, 585/4, 585/18, 585/24, 585/49, 585/60, 1068, 

589/4, 290/3, 585/50, 585/14, 290/2, 585/33, 288, 339/4, 346, 353, 216/2, 290/1, 536/29, 338, 585/30, 

207/2, 216/1, 853/19, 853/32, 853/36, 853/47, 853/52, 853/58, 853/72, 853/77, 853/60, 853/93, 141/34, 

853/1, 853/5, 853/14, 853/33, 853/39, 853/48, 853/74, 853/86, 853/90, 853/95, 141/4, 853/43, 853/101 a 

854/2 v katastrálním území Velíková; parc. č. 339/2, 585/22, 1048, 585/23, 229, 1073, 1052, 1071, 

585/12, 585/17, 585/21, 585/27, 585/48, 590/2, 1069, 1070, 1046, 1067, 1064, 1076, 1063, 536/28, 1047, 

1074, 1072, 1041, 1045, 585/5, 585/15, 585/19, 585/25, 585/29, 585/46, 590/1, 585/11, 585/16, 585/26, 

1075, 536/2, 215, 585/4, 585/18, 585/24, 585/49, 585/60, 1068, 589/4, 290/3, 585/50, 585/14, 290/2, 

585/33, 288, 339/4, 346, 353, 216/2, 290/1, 536/29, 338, 585/30, 207/2, 216/1, 853/19, 853/32, 853/36, 

853/47, 853/52, 853/58, 853/72, 853/77, 853/60, 853/93, 141/34, 853/1, 853/5, 853/14, 853/33, 853/39, 

853/48, 853/74, 853/86, 853/90, 853/95, 141/4, 853/43, 853/101 a 854/2 v katastrálním území Ostrata; 

parc. č. 865/26, 551/33, 551/38, 862/24, 859/1, 862/25, 861/1, 862/22, 865/25, 853/37, 853/8, 853/73, 

853/46, 853/59, 551/36, 853/45, 853/44, 853/18, 853/38, 853/99, 853/94, 853/97, 853/96, 853/31, 853/30, 

853/98, 853/40, 141/36, 860/10, 853/57, 853/102, 853/51, 853/100, 141/32, 141/35, 853/2, 853/3, 853/6, 

853/7, 853/28, 853/29, 853/35, 853/41, 853/42, 853/49, 853/50, 853/56, 853/71, 853/75, 853/87, 853/88, 

853/91, 853/92, 855/2, 551/37, 854/3, 855/1, 141/5, 141/33, 853/4, 853/15, 853/16, 853/17, 853/19, 

853/32, 853/36, 853/47, 853/52, 853/58, 853/72, 853/77, 853/60, 853/93, 141/34, 853/1, 853/5, 853/14, 

853/33, 853/39, 853/48, 853/74, 853/86, 853/90, 853/95, 141/4, 853/43, 853/101 a 854/2 v katastrálním 

území Hrobice na Moravě; parc. č. 669, 670, 673, 676, 685, 686 a 544/1 v katastrálním území Březová u 

Zlína. 

Dotčené orgány (na doručenku): 

Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení hodnocení ekologických 

rizik 

Magistrát města Zlína, Odbor realizace investičních akcí 

Magistrát města Zlína, Odbor životního prostředí a zemědělství 

Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení, oddělení dopravně správních řízení 

Městský úřad Vizovice, Odbor životního prostředí 



Spis.zn. MUS-1417/2021-SU/Čer str. 4 Č.j.: 3/2022 

Ostatní (doručováno veřejnou vyhláškou): 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, Čechyňská 363/19, 602 00 Brno 

K vyvěšení ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu (příslušnému obecnímu úřadu se žádostí vyvěšení): 

Městský úřad Slušovice, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice 

Magistrát města Zlína, nám. Míru 12, 760 01 Zlín 

Obecní úřad Ostrata, Ostrata 23, 763 11 Ostrata 

Obecní úřad Hrobice, Hrobice 92, 763 15 Hrobice 

Obecní úřad Březová, Březová 36, 763 15 Březová 

 

 




